
京能十堰热电有限公司 2024年 2、3炉 C修及机组临修磨煤机在线堆焊及部分陶

瓷修复项目招标招标公告 

（招标编号： ZBA492400404 ） 

  
项目所在地区： 湖北省十堰市 

一、招标条件 

    本 京能十堰热电有限公司 2024年 2、3炉 C修及机组临修磨煤机在线堆焊及部分陶瓷

修复项目招标 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为 企业自筹 ，招标人为 京

能十堰热电有限公司 。本项目已具备招标条件，现招标方式为 公开招标 。 

二、项目概况和招标范围 

规模： /  

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

     京能十堰热电有限公司 2024年 2、3炉 C修及机组临修磨煤机在线堆焊及部分陶瓷修

复项目招标（ZBA492400404）  

三、投标人资格要求 

资质要求 具有国家机关或国家机关授权的机构颁布的建筑机电安装工程专业承包

叁级及以上资质；并具有住建部（厅）颁发的有效的安全生产许可证资质。 

业绩要求 自 2021年 1月 1日至投标截止日期（以合同签订之日为准），具有类似本

标服务业绩 1项（指合同数量），（不含）正在实施和新承接的业绩。（类似本标服务业绩：

磨煤机在线堆焊业绩。提供合同关键页及完工证明等，所提供材料需体现项目已完工。）  

本项目 不接受 联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间： 2024年 01月 26日 16时 至 2024年 02月 01日 16时 

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024年 02月 22日 09时 00分 

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com） 

六、开标时间及地点 

开标时间： 2024年 02月 22日 09时 00分 

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/


开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）  

七、其他 

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。 

本次采购不存在以不合理的条件排斥、限制潜在投标人或投标人，若因技术标准描述的

需要引用了特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商等情形时，投标人应理解为“参照或

相当于”。 

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”（www.powerbeijing-ec.com）列入

供应商“黑名单”。 

1、首次使用在北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）的供应商请尽早在

平台完成注册和办理 CA 的工作。 

2、购买招标文件必须在招标文件获取时间截止前，逾期将无法购买。 

3、本次 C 修磨煤机在线堆焊及部分陶瓷修复项目招标分#1 炉标段，#2、#3 炉标段，共

两个标段，评标时原则上采取“兼投不兼中”的原则，即投标人可以同时参与两个标段的投标，

但原则上只能中标一个标段。如同一投标人在两个标段中经综合评分后均排名第一，则评标

委员会以#1 炉标段综合得分排名第一的投标人作为本标段推荐的第一中标候选人，#2、#3

炉标段综合得分排名第二的投标人作为本标段推荐的第一中标候选人，其他中标候选人按得

分排序依次进行递补。 

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为 京能十堰热电有限公司。 

九、联系方式 

   招 标 人： 京能十堰热电有限公司  

   地    址： 湖北省十堰市张湾区石桥村京能十堰热电有限公司  

   联 系 人： 吴爽  

   电    话： 0719-8412136  

   电子邮件： 247659314@qq.com  

 

   招标代理机构： 北京京能招标集采中心有限责任公司  

   地    址：  北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼  

   联 系 人：  任梓华  

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/


   电    话：  010-59567101  

   电子邮件：  jnzczxrzh@163.com  

 

 

 

招标人主要负责人（项目负责人）：（个人签章） 

 

 

 

      

招标人：（单位电子签章） 

 


		2c913c206e87f012016e883e0a2c014f
	2024-01-26T16:35:30+0800
	北京
	京能十堰热电有限公司2024年2、3炉C修及机组临修磨煤机在线堆焊及部分陶瓷修复项目招标招标公告
	京能十堰热电有限公司2024年2、3炉C修及机组临修磨煤机在线堆焊及部分陶瓷修复项目招标招标公告


		2c90802179a2d9580179a7324698039a
	2024-01-26T16:35:30+0800
	北京
	京能十堰热电有限公司2024年2、3炉C修及机组临修磨煤机在线堆焊及部分陶瓷修复项目招标招标公告
	京能十堰热电有限公司2024年2、3炉C修及机组临修磨煤机在线堆焊及部分陶瓷修复项目招标招标公告




